

Skjutbaneinstruktion Utnäs Löt Strömsholm – gevärsbana

1. **Skjutbanan** arrenderas av **Strömsholms Skytteförening** men får även disponeras av medlemmarna i **Strömholms Pistolskytteklubb** (se separat skjutbaneinstruktion – pistolbana). Aktuellt polistillstånd gäller till 2021-06-30.
2. **Ansvarig skjutbanechef** kontaktas med e-post till: **stromsholmskf@outlook.com**
3. **Berättigade att vistas på samt att nyttja skjutbanan:** Endast medlemmar i ovanstående föreningar och/eller skyttar som är inbjudna av ovanstående föreningar. Övriga skyttar i överenskommelse med skjutbanechef. Skjutbanan är **INTE** att betrakta som allmän plats (SäKB 2015 reviderad april, KAP. 2, punkt 2.1 Allmänt, 4:e stycket). Att bryta mot den här instruktionen kan innebära en polisanmälan.

4. Tillåtna skjuttider

Måndag – fredag kl. 08:00 – 20:00, dock längst till skymning.

Lördagar kl. 08:00 – 12:00, under perioden 15/8 – 15/4.

Skjutförbud lördagar under perioden 16/4 – 14/8.

Skjutförbud råder alltid på söndagar, dag före helgdag och helgdagar.

5. Skjutbanans adress/koordinater

Skjutbana Utnäs Löt Strömsholm Hallstahammar/ N 59 31 58 E 16 16 53

6. Tillåtna vapen

Gevär kaliber 6,5 mm (6,5 x 55 mm), godkända modeller med måttspecifikationer och kompletteringar enligt Svenska Skyttesportförbundet GEVÄRSSEKTIONENS REGELBOK NATIONELLT SKYTTE, version 2018-02-25, kapitel 4.4, är M/96, CG 63, CG 80, FSR 89 och Sauer 200 STR. Ammunition ska överensstämma med modell Kaliber 6,5x55 SKAN.

Korthållsgevär kaliber 5,6 mm (.22 long rifle), med måttspecifikationer och kompletteringar enligt Svenska Skyttesportförbundet GEVÄRSSEKTIONENS REGELBOK NATIONELLT SKYTTE, version 2018-02-25, kapitel 4.3. Ammunition med kantantändning och kula av bly eller liknande mjukt material är tillåten.

Gevär i övrigt, modell jaktvapen med kula, är tillåtna på banan. Det är inte tillåtet med hagelgevär, enhandsvapen, svartkrut eller slugg.

Kulsprutepistol (k-pist), godkända k-pistmodeller med måttspecifikationer och kompletteringar enligt Svenska Skyttesportförbundet GEVÄRSSEKTIONENS REGELBOK NATIONELLT SKYTTE, version 2018-02-25, är av Försvarsmakten senast fastställda modeller m/45 och m/45B med tillbehör. Ammunition skall överensstämja med försvarets modell 9x19 mm. Hylsfångare ska användas under all skjutning.

Enligt SäkB 2015 april reviderad, kapitel 2, stycke 2.6.1 Kulsprutepistol: Vid skjutning i liggande ställning ska skjutning ske skott för skott. I liggande skjutställning laddas vapnet med det antal patroner som fordras för respektive serie. Vid skjutning i sittande, knästående och stående ställning ska vapnet laddas med en patron i taget.

Automatkarbin, godkänd AK-modell enligt Svenska Skyttesportförbundet GEVÄRSSEKTIONENS REGELBOK AK 4 - Skytte, version 2017-02-02, är: av Försvarsmakten fastställd modell AK 4B med tillbehör enligt senaste SoldR Mtrl Vapen. Ammunition skall överensstämja med försvarets modell 7,62x51 mm.

”Skjutning ska ske skott för skott och vapnet ska laddas med det antal patroner som fordras för respektive serie. Notera även att Försvarsmakten INTE äger tillträde till Utnäs Löt eftersom skjutbanan inte är besiktad som avtalsbana av Fortifikationsverket. Endast civilt AK-skytte är tillåtet när så kan tillämpas.

7. Tillåtna skjutplatser:

Skytte får endast utföras från befintliga skjutplatser på 100-, 200- och 300 meter samt från tillfälliga skjutplatser på 50 meter. Skytte med k-pist är också tillåtet från tillfälliga skjutplatser med varierande skjutavstånd mellan 100- och 200 metersvallen samt framför 100 metersvallen vid övning för fältskytte. Minsta tillåtna avstånd till tavlan är då 20 meter. All annan skjutning är förbjuden. Vid skjutning från 200- eller 300 meter ska eventuella skjutbänkar på 100- och/eller 200 metersvallen flyttas utanför riskområdet.

8. Samtidig skjutning på olika avstånd från tillåtna skjutplatser på gevärsbanan är förbjudet. Det får dock förekomma samtidigt skytte på gevärsbanan och på den angränsande pistolskyttebanan.

9. Skjutledare ska alltid utses när två eller flera skyttar skjuter samtidigt. Ensam skytt har själv skjutledaransvar. Skjutledare ska ha fungerande samband med eventuella medhjälpare i markörgraven vid skytte (träning/tävling). Sambandsmedel kan bestå av mobiltelefon, kommunikationsradio och/eller via signalering med semafor/markörspade eller med rop.

10. Olycksfallsberedskap/sjukvårdsmateriel m.m. Sjukvårdsutrustning (väska), förvaras i skyttepaviljongen och i målboden i markörskyddet. På varje väska finns skjutbanans GPS-position. Vid skytte ska sjukvårdsutrustning finnas tillgänglig på eller intill aktuell skjutplats. Ambulans tillkallas genom larmnummer **112**. Hörselskydd skall användas vid allt skytte av skyttar och övriga som befinner sig i skjutplatsens närhet (ca 50 meter). Var och en som upptäcker att någon bryter mot säkerhetsbestämmelserna eller som uppfattar en annan fara mot säkerheten skall omedelbart ingripa. Vid omedelbar fara kan alla ropa ”AVBRYT”!!

11. Tillåtna mål och målplaceringar: Endast måltavlor tillverkade i papp och som får plats i de befintliga tavelställena får användas. Andra målplaceringar än i de befintliga tavelställena och/eller skjutning mot lerduva/metallföremål är förbjudet.